＜ ＞

一般財団法人 青森県教育厚生会　理事長　様

1.

2.

3.

4.

（注）印鑑は借入申込書と同一の印鑑とする。

月年

円

㎡

下記のとおり土地を購入いたしますが、この土地は住宅の建築敷地以外には

申 込 金 額

購入地の所在地

購 入 地 の 面 積

建 築 予 定 年 月

住宅貸付　　添付書類

住宅新築工事に係る誓約書

記

使用せず、借入日から下記の予定年月までに住宅を建築することを誓約します。

　尚、期限内に住宅を建築できなかった場合は、貸付未償還額を一括して即時

償還します。

日月年

私は一般財団法人青森県教育厚生会貸付事業規程に基づき、貸付を受けて

職氏名 ㊞

所属所